
UCHWAŁA NR 70/XII/15
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na 
targowisku miejskim we Wleniu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515) oraz art.15 ust. 1 i art.19 pkt 1 lit. a/ oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się dzienną opłatę targową na targowisku miejskim we Wleniu. 

§ 2. Uchwala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej: 

1. od sprzedaży dokonywanej z samochodu lub ciągnika - 15,00 zł 

2. od sprzedaży dokonywanej bez użycia pojazdu mechanicznego - 10,00 zł. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa: 

1. do poboru opłaty targowej w drodze inkasa określa się Pana Mariana Dziatłowicza, 

2. ustala się wynagrodzenie dla inkasenta z tytułu opłaty targowej w wysokości 10% wpływów inkasa, 

3. pobrane opłaty należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy Wleń do dnia 10-każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Z upływem dnia 31 grudnia 2015 roku traci moc Uchwała Nr 109/XXIII/08 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na targowisku miejskim we 
Wleniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska




